RESULTADO DE LA EVALUACION CURRICULAR
PROCESO DE SELECCION DEL PERSONAL — CAS
CONVOCATORIA 009-2025 - DIRESA - OGESS - BM/DG

cODIGO

~v | DE oni APELLIDOS Y NOMBRES NOMBRE DE PUESTO LUGAR DE PRESTACION DE | CODIGO | conpiion | punTase OBSERVACION
SERVICIO AIRHSP
PUESTO
01 | 01-2025 | 71208408 |TELLO BUSTAMANTE JHOANNA CAROLINA |MEDICO C.5. 14 TABALOSOS 000892 | NOAPTO ARUNIDIELSNERGILE RECLWIO SVl N2 RO ALAFEEE
02 | 01-2025 | 73236228 |RIOS MENDOZA KIMBERLY MILAGROS MEDICO C.5. 14 TABALOSOS 000892 APTO 32.00
03 | 02-2025 | 44691490 |AZANERO RAMIREZ DIEGO ALEJANDRO | MEDICO HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003062 APTO 48.00
04 | 02-2025 | 70440610 |MUNOZ ZEA KAREN TELMA MEDICO HOSP. I-E BANDA SHILCAYO 003062 | NOAPTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
05 | 022025 | 18142867 |SANCHEZ FLORES HENRY EDWARD MEDICO HOSP. Il-E BANDA SHILCAYO 002062 | NOAPTO HG LONSIDERO FECHUNENLEL DE@&;&@F}LQQFXO " 02 (FICHA DE EVALUACION
NO CONSIDERO CODIGO DE PUESTO EN EL DETALLE DEL ANEXO N° 02 (FIGHA DE
06 | 032025 | 48127620 |MARCHENA CIUDAD STEFANY MARISOL  |MEDICO HOSP. Il-£ BANDA SHILCAYO 003143 | NoAPTO e D oL AR
07 | 03-2025 | 09871352 |PANDURO REATEGUI RAMIRO MEDICO HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003143 APTO 46.00
0B | 04-2025 | 70674535 |CHAVEZ QUESQUEN EDWARD ANDERSON |MEDICO HOSP_II-E BANDA SHILCAYO, 003248 | NOAPTO NO SUPERO EL PUNTAJE MINIMO SEGUN BASES
05 | 04-2025 | 70459576 |VELA RUIZ EVANNS MEDICO HOSP. (-E BANDA SHILCAYO 003248 | NOAPTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
NO CONSIDERO FOLIOS EN EL DETALLE DEL ANEXO N* 02 (FICHA DE
10 04-2025 00956073 |VARGAS RUIZ FERNANDO MEDICO HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003248 NO APTO EVALUACION CURRICULAR)
11 | 052025 | 45042360 |RIOJA MONTERD GABRIEL ADAN MEDICO HOSP, I-E BANDA SHILCAYO 003063 APTO 25.00
12 | 062025 | 74240980 |RODRIGUEZ MANTILLA PAMELA PRISCILA _|MEDICO C.5. 14 CHAZUTA 003328 APTO 36.00
13 | 062025 | 70806926 |CHAU RUIZ KENJIRO MEDICO C.S. 14 CHAZUTA 003328 | NOAPTO NO TIENE HORAS MONIMAS EN CURSOS SEGUN BASES
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN FL PERFIL DEL
14 | 072025 | 42806724 |PARILLO CONDORI LUIS GUILLERMO MEDICO C.5. 14 CHAZUTA 003039 | MO APTO P L e il
15 07-2025 71048003 |ROMERO TASILLA MERLYN HAROLD MEDICO C.S. |4 CHAZUTA 003039 APTO 36.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
16 | 08-2025 | 71466785 |ALCANTARA LOZANO GABRIELA IVETT MEDICO €.5.1-3 SAUCE 003185 | NOAPTO St pe i il
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
17 | 082025 | 47482202 |RAFAEL HORNA ANDREA NOELIA MEDICO C.5. 13 SAUCE 003185 | NOAPTO il
18 | 092025 | 17922656 |SANCHEZ ROJAS GERALDINA MEDICO P.S. 11 SANTA ROSA DE CUMBAZA 003055 APTO 48.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
19 | 032025 | 77471897 |RUIZ MARIN MAURICIO MEDICO PS. I-1 SANTA ROSA DE CUMBAZA 003055 | NoAPTO st boraiites
20 | 09-2025 | 71202006 |GIL VIGO ADILSON MEDICO P.5. I-1 SANTA ROSA DE CUMBAZA 003055 APTO 32.00
21 | 09-2025 | 75140402 |QUISPE MORALES DANIEL MEDICO £.5. I-1 SANTA ROSA DE CUMBAZA 003055 | NOAPTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
22 | 10-2025 | 42867062 |CASTRO MUJICA JUAN FERNANDO MEDICO G.S. 14 MORALES 003048 APTO 40.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
23 | 10-2025 | 73468899 |MOLOCHO GUIROZ EUGENIO NEPTALI MEDICO C.S. 14 MORALES 003048 | NG APTO e i e
24 | 102025 | 72460228 |HIDALGO BARDALEZ WENDY KAROL MEDICO C.5. 14 MORALES 003048 APTO 44.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
25 10-2025 71256138 (LOZADA OLIVA TANIA LUCELY MEDICO C.S. |4 MORALES 003048 NOC APTO PUESTO: FUNCION O MATERIA
A G.S. 14 HOSPITAL RURAL SAN JOSE DE NG CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
26 11-2026 73424276 [LLANOS MACO ZULM| GERALDINE MEDICO SISA 003430 NO APTO PUESTO; FUNCION O MATERIA
C.S. 14 HOSPITAL RURAL SAN JOSE DE NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
5( 11-2025 | 70281249 |BOCANEGRA GUEVARA FRANK ISIDRO MEDICO et 003430 | Mo APTO S
28\ 122025 | 71746679 |COTRINA HILDEBRANDT BRYAN MEDICO e HOSPITAL RURAL SAN JOSEDE | gosa3q | noAPTO NO FIRMO Y/O FOLIO EL EXPEDIENTE SEGUN BASES
\ NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
20 | “13-2025 | 74167406 |VASQUEZ PAIMA KAREN LUGYA MEDICO €.5. 14 SAN MARTIN DE ALAO 003499 | NOAPTO e
30 | 122025 | 72534090 |INCIO HUAMANCHUMO JOSE XAVIER MEDICO G.5. 14 SAN MARTIN DE ALAO 003499 APTO 36.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
31 | 132025 | 72714239 |RODRIGUEZ PEREZ WINNIE JUSSARA MEDICO C.5. |44 SAN MARTIN DE ALAO 003499 | NoaAPTO B EI0 NGO AT
32 | 142025 | 47687239 |GARAY TUANAMA SHARON KRISTELL MEDICO C.5. 14 HOSPITAL RURAL PICOTA 003137 APTO 48.00
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
33 | 152025 | 70052835 |CIEZA SANCHEZ ANGGELO BRANDY MEDICO C.5. 3 PACAYZAPA 003284 | NOAPTO A sty
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
34 | 152025 | 72673170 |QUIROZ SANTISTEBAN YGOR ARCENIO  |MEDICO C.5. 1.3 PACAYZAPA 003284 | NOAPTO B EET0 ELLIEN G It
35 | 16-2025 | 41856601 |VARGAS HUAMANI KEVIN ROY MEDICO 250 e 003906 APTO 32.00
= ©.5. 1.3 HOSPITAL RURAL DE NO GUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
36 | 16-2025 | 72748006 |SAAVEDRA TORRES JORGE ALONSO MEDICO ety 003606 | MO APTO LG BTN & M e
37 | 17-2025 | 71488492 |PASCO RAMIREZ FREDDY MEDICO C.5. 13 SHAMBOYACU 003907 APTO 36.00
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NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
38 | 17-2025 | 47235092 |DELGADO MEJIA GERSON ROMMEL MEDICO C.5. 1-3 SHAMBOYACU 003007 | NOAPTO BHESTD ORI S TTERis
NO GUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
39 | 182025 | 71755442 |SANGAMA SANCHEZ AROLDO OBSTETRA C.S. 1-3 PACAYZAPA 003437 | NoAPTO PTG, NGNS LATERSS
40 | 18-2025 | 70310362 | SARAVIA BONIFACIO AZUCENA ARACELY  |OBSTETRA C.5. 1-3 PACAYZAPA 003437 | NOAPTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
41 | 18.2025 | 47130930 |PEREZ BARBOZA MONICA MARISEL OBSTETRA C.S. I3 PACAYZAPA 003437 | MO APTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
42 | 182025 | 70161029 |GUERRA SAAVEDRA IRVING LEANDRO OBSTETRA C.5. 13 PACAYZAPA 003437 | NOAPTO P T5 FONAON ) MATERLE
43 | 182025 | 44752159 |DIAZ CHUMBE PAGLA ONDINA OBSTETRA C.5. 1-3 PACAYZAPA 003437 APTO 36.00
44 | 182025 | 72855938 |VALLES GARCIA LESLIE JOAN OBSTETRA C.5. 1-3 PACAYZAPA 002437 | NOAPTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
45 | 182025 | 70236087 |LA SERNA GASLAG EURIDIS EVELIN OBSTETRA C.S. 13 PACAYZAPA 003437 APTO 38.00
46 | 182025 | 70570232 |SHAPIAMA LLAMO CARMEN PATRICIA OBSTETRA C.5. 1-3 PACAYZAPA 003437 | NOAPTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
47 18-2025 43035903 |VIENA GUERRA GILBER OBSTETRA C.S. I-3 PACAYZAPA 003437 APTO 38.00
48 | 19.2025 | 74905305 |CASTILLO CHUMBES YSAMAR EMPERATRIZ |OBSTETRA C.5. 14 CHAZUTA 003911 | NOAPTO NUMERO DE CONVOCATORIA ERRONEA Y PLAZA NO ACORDE A SU PROFESION
NO CUMPLE GON LA EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
49 | 192025 | 70114144 |GARCIA HUAMAN TEDDY LUIS OBSTETRA C.S. 14 CHAZUTA 003011 | wOAPTO PUESTG FUNLIDNO MATER
50 | 192025 | 41850168 |HONORIO GARCIA ALIPIO OBSTETRA C.S. 14 CHAZUTA poaen | woapto NO CUMPLE CON PROGRAMAS DE GAPAGITAGION MINIMAREQUERIDA EN EL
PERFIL DEL PUESTO
51 | 192025 | 44783392 |LAZARO MURRIETA ANA MARIELA CBSTETRA C.S. 14 CHAZUTA 003911 APTO 42,00
52 | 19.2025 | 01146706 |UGAZ DEL CASTILLO MARCELO FRANCISCO |OBSTETRA C.S. 14 CHAZUTA 003911 APTO 32.00
53 | 192075 | 73502605 |NUNEZ GAONA LITA MARGOT OBSTETRA C.5. 14 CHAZUTA 003911 | NOAPTO NG CONSIGNG ROTULG EN LA PARTE DELANTERA DEL FOLDER Y/O SOBRE
NO CUMPLE CON LA EXPERIENGIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
54 | 192025 | 70443398 |TORRES RICOPA ROSA KARINA OBSTETRA C.5. 14 CHAZUTA 003911 | NOAPTO e e LR IBN 'O MA R
55 | 192025 | 70104195 | GONZALES ARMAS GISSELLA CARMIN OBSTETRA C.5. 14 CHAZUTA 003911 | NOAPTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
56 | 20-2025 | 44238408 |VALLEJOS RAMIREZ YANET ENFERMERA/O P.S. 11 SHATOJA 003383 | NO APTO NO CONSIGNG ROTULO EN LA PARTE DELANTERA DEL FOLDER Y/O SOBRE
57 | 20-2025 | 72197681 |FIESTAS FIESTAS AMMY ABIGAIL ENFERMERA/O P.S. 11 SHATOJA 003383 APTO 32.00
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
EL ANEXO N° 02 - INICIA POR LOS DOCUMENTOS DE BONIFICAGIONES (CONADIS,
58 20-2025 70044397 |LOPEZ LACUNZA MILAGROS LUZ PAOLA ENFERMERA/O P.S. I-1 SHATOJA 003383 NO APTO FUERZAS ARMADAS, DEPORTISTA, SERUMS), TITULO Y/O GRADOS,
COLEGIARUTA Y HABILIDAD, CURSOS, CONSTANCIAS LABORALES,
50 | 202025 | 45302595 |FLORES RAMIREZ SANDRA VANESSA ENFERMERA/O P.S. 11 SHATOJA 003383 | NOAPTO NO CONSIGNG ROTULO EN LA PARTE DELANTERA DEL FOLDER Y/O SOBRE
60 | 21-2025 | 47392180 |PEREZ MEJIA KARINA ENFERMERA/O C.5. 14 PONGO DEL CAYNARACHI 003236 APTO 36.00
NG CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
61 | 21-2025 | 77910431 |ALFARO CHINGHAY JHON ALEXANDER ENFERMERA/O C.S. 14 PONGO DEL CAYNARACHI 003235 | NOAPTO e e
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
62 | 21-2025 | 74436698 |VERASTEGUI GOMEZ KIARA RUTH ENFERMERA/O C.5. 14 PONGO DEL CAYNARACHI 003236 | NoAPTO A e
63 | 22.2025 | 73660764 |SILVA CORREA SKINTHIA ENFERMERAIO P.5. 12 ALIANZA 003377 APTO 34.00
LLAMACPONCCA PALOMING GABRIELA | ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN ;
64 | 232025 | 73188618 |LLAMACE E T M ADMIN HOSP. I-E BANDA SHILCAYO 003903 | moOAPTO NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN BASES
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN NO CONSIDERO CODIGO DE PUESTO EN EL DETALLE DEL ANEXO N° 02 (FICHA DE
65 | 232025 | 00946862 |ESPINOZA RODRIGUEZ HUGO ittt S HOSP. II-E BANDA SHILGAYO 003903 | NOAPTO EOALUACION CURHICIA Bl
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
66 | 232025 | 70252392 |GONZALES BORJA FIORELLAPATRICIA | EocCAbISTAADIINE HOSP. I.E BANDA SHILGAYO 003903 | NOAPTO PRSI0, IO & SATERIA
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
67 | 232025 | 73389008 [GALOG CHASQUIBOL RICKY HENDERSON | ESe ECIALITEA BOMIK HOSP. |I-E BANDA SHILCAYO 003903 | NOAPTO i ST
68 | 232025 | 73225174 |MUROZ NAVARRO ALEXANDER EMANUEL  [ESPECIALIS A AOMINISTRATIVO EN HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003903 | NOAPTO NO CONSIGNG ROTULO EN LA PARTE DELANTERA DEL FOLDER Y/O SOBRE
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO EN
69 | 232025 | 71258858 |GARCIA SINTILENIN EUSERIO e HOSP. II-€ BANDA SHILCAYO 003903 APTO 50.00
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA NO CONSIDERO FOLIOS EN EL DETALLE DEL ANEXO N° 02 (FICHA DE
70 | 24-2025 | 71788524 |CUBAS HERRERA MARYLIN MILAGROS bl el C.5. 13 MENTAL COMUNITARIO LAMAS | 003665 | NO APTO VAT D AR
71 | 25-2025 | a3rar7az Jcmf}'RM“R“NEZ FEDROLEEHARED, TRABAJADOR SOCIAL C.5. 1:3 MENTAL COMUNITARIO LAMAS | 003668 APTO 40.00
72 | 26-2025 | 41622440 |CELIS BECERRA DENIS ARTURO MEDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGIA | HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003599 | NOAPTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL SOLICITADO (TITULO - ESPECIALISTA)
73 | 262025 | 08602134 |MARTINEZ LOPEZ SIME MEDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGIA | HOSP. Il-E BANDA SHILCAYO 003599 | NOAPTO NO GUENTA CON LICENCIA IPEN
74 | 26-2025 | 03896068 |POBLETE LOPEZ WILFREDO ESTANISLAG | MEDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGIA | HOSP. II-E BANDA SHILCAYO 003509 | NOAPTC NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL SOLICITADO (TITULO - ESPECIALIDAD)
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75 | 262025 | 73277250 |CALONGOS SAAVEDRA DOLLY LUCERO | MEDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGIA | HOSP. I-E BANDA SHILCAYO 003599 | NOAPTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL SOLICITADO (TITULO - ESPECIALISTA)
76 | 262025 | 70001988 |HORNA BAZAN ADRIANA FIORELA MEDICO ESPECIALISTA EN RADIOLOGIA | HOSP. I-E BANDA SHILCAYO 003599 | NOAPTO NO CUENTA CON LICENGIA DE INPEN
DIRECCION REGIONAL DE SALUD SAN NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL
77 | 27-2025 | 45814763 |CESPEDES SALVADOR ROBERTO LEANDRO |BIOLOGO DiFecs 003586 | NOAPTO i i o
NO PRESENTO EL EXPEDIENTE EN EL ORDEN, SEGUN EL DETALLE QUE SOLICITA
DIRECCION REGIONAL DE SALUD SAN E£L ANEXO N° 02 - INIGIA POR LOS DOCUMENTOS DE BONIFICAGIONES (CONADIS,
78 | 27.2025 | 18228441 |TORIBIO JUAREZ DANTI MOISES BIOLOGO s 003596 | NOAPTO bt et S il i
COLEGIARUTA Y HABILIDAD, CURSOS, CONSTANCIAS LABORALES,
79 | 27-2025 | 41770033 |BAZAN FERRANDO DIANA MARITZA BIOLOGO ﬁm‘fﬁﬁm” REGIONAL DE SALUD SAN, [ 643605 APTO 38.00
80 | 27-2025 | 43803559 |FERNANDEZ PINEDO FERNANDO BIOLOGO PISLCCION BECIOAS DEsaL 0 SoW) | osses APTO 38.00
81 | 272025 | 42159649 |CORAL GASTRO SILVIA VANESSA BIOLOGO PisECIon HECIONAL e cAtUD oA | oo™ || ko ERTG NO CONSIGNG ROTULO EN LA PARTE DELANTERA DEL FOLDER Y/O SOBRE
82 | 272025 | 44003222 |CASTRO AVILES ALBERT SIDNEY BIOLOGO af:ﬁg'm REGIONAL DESALUD SANI' | poases APTO 38.00
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